
  
 

 

Uchwała Nr 7/2023 

Komitetu Monitorującego program regionalny  

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027  

 z dnia 27.04.2023 r. 

 

w sprawie: powołania Grupy roboczej do spraw efektywności funduszy Unii Europejskiej 2021-

2027 Komitetu Monitorującego program regionalny Fundusze Europejskie dla Warmii  

i Mazur 2021-2027 

 

Na podstawie § 3 Uchwały 9/90/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

27 lutego 2023 r. w sprawie powołania Komitetu Monitorującego program regionalny Fundusze 

Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 oraz § 8 ust 1 Regulaminu Komitetu Monitorującego 

program regionalny Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027  stanowiącego załącznik do 

Uchwały nr 1/2023 Komitetu Monitorującego program regionalny Fundusze Europejskie dla Warmii  

i Mazur 2021-2027  z dnia 29.03.2023 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Grupę roboczą do spraw efektywności funduszy Unii Europejskiej 2021-2027 

Komitetu Monitorującego program regionalny Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 

2021-2027.  

2. Regulamin pracy Grupy zostanie przyjęty na jej pierwszym posiedzeniu.  

§ 2 

1. Celem grupy jest wypracowanie optymalnych propozycji dokumentów oraz rozwiązań  

z zakresu realizacji programu, przed ich przedłożeniem pod obrady Komitetu 

Monitorującego. 

2. Zadania Grupy roboczej do spraw efektywności funduszy Unii Europejskiej 2021-2027 

Komitetu Monitorującego program regionalny Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 

2021-2027 należeć będą w szczególności: 

a) opiniowanie projektów uchwał Komitetu dotyczących tematycznie zakresu działania 

grupy,  

b) prezentacja opinii, o której mowa w ppkt. a, na posiedzeniu Komitetu przed 

podjęciem uchwały, przez Przewodniczącego Grupy lub wyznaczonego przez 

Przewodniczącego Grupy członka grupy, 

c) przedkładanie Komitetowi propozycji uchwał Komitetu,  

d) merytoryczne wsparcie uczestników posiedzeń Komitetu, 

e) przygotowanie corocznego sprawozdania z realizacji zadań Grupy roboczej. 

3. Tematyczny zakres działań i zadań Grupy roboczej obejmuje kwestie dotyczące: 

a) identyfikacji głównych czynników opóźniających realizację FEWiM 2021-2027  

i obniżających jakość jego inwestycji, 

b) wypracowania propozycji działań podnoszących efektywność wdrażania FEWiM 2021-

2027 o charakterze systemowym i doraźnym oraz propozycji kompleksowego systemu 

monitorowania i oceny efektywności inwestycji dla poszczególnych obszarów, 

c) analizy postulatów zgłaszanych przez członków Komitetu Monitorującego w zakresie 

podniesienia efektywności wdrażania FEWiM 2021-2027, 



 

 

d) przygotowanie i przedstawianie na forum Podkomitetu do spraw Efektywności Funduszy 

Europejskich 2021-2027 sprawozdania z prowadzonych prac wraz z informacją o ich 

wynikach. 

§ 3 

Obsługę prac Grupy roboczej do spraw efektywności funduszy Unii Europejskiej 2021-2027 Komitetu 

Monitorującego program regionalny Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 zapewnia 

sekretariat usytuowany w Departamencie Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie – w Biurze Monitoringu. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

zamieszczenie jej na stronie internetowej programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii  

i Mazur 2021-2027. 

 
 

Zastępca Przewodniczącego 
 Komitetu Monitorującego  

program regionalny Fundusze Europejskie  
dla Warmii i Mazur 2021-2027 

 
 
 

Miron Sycz 
 


